诚挚如金·专业而信

第 1 页 共 1 页

关于 2023 年端午节期间调整部分期货合约交易保证

金标准通知

尊敬的投资者：

根据各交易所相关公告，现对端午节期间有关工作通知如下：

一、2023 年 6 月 21 日（星期三）晚上不进行夜盘交易。

2023 年 6 月 22 日（星期四）至 6月 25 日（星期日）休市。

2023 年 6 月 26 日（星期一）08:55-09:00 所有商品期货、期权合约进行集

合竞价，当晚恢复夜盘交易。

二、自 2023 年 6 月 20 日（星期二）结算时起，公司默认保证金比例调整

如下：

交易所 品种 公司默认保证金

郑商所 棉花 CF、PTA 14%

大商所

豆油 y 13%

棕榈油 p、液化石油气 pg 14%

三、2023 年 6 月 26 日（星期一）恢复交易后，自品种持仓量最大的合约

未出现涨跌停板单边市的第一个交易日结算时起，棉花期货 2309 及 2311 合约

的默认保证金标准为 14%，其他期货合约的默认保证金标准恢复至调整前标准。

按规则规定执行的交易保证金标准高于上述标准的，仍按原规定执行。

临近端午节，影响市场运行的不确定性因素较多，请各位投资者谨慎运作，

理性投资。

特此通知。祝投资顺利！

金信期货有限公司

2023 年 6 月 19 日

	关于2023年端午节期间调整部分期货合约交易保证金标准通知